

Pressmeddelande

Agellis får order på 0,5 MSEK från kopparverk i Europa.

Agellis Group AB har fått en order på sammanlagt 0,5 MSEK för ett mätsystem för detektering av metall under slaggtappning i en kopparugn.

Affären avser mätsystemet EMLI-SIO som är ett slagindikeringsystem för stålkonvertrar och smältugnar. I denna installation skall systemet utnyttjas för att detektera metall under slaggtappning i en kopparugn. Det är viktigt att ingen metall kommer med i slaggtappningen då slaggen kyls med vatten i den efterföljande processen. Kommer metall med i nästa process steg är det risk för explosion vilket innebär risk för personskador, skador på utrustning och driftavbrott.

Leverans och driftsättning sker under fjärde kvartalet.

”Ordern visar på vår flexibla plattform där vi har anpassat ett system för slagindikering till kundens behov av metalldetektering. Kunden verkar i kopparbranschen och ordern har ett bra referensvärde för oss, säger Patrik Bloemer, VD på Agellis.”

Av konkurrensskäl väljer Agellis att inte nämna slutkundens namn.

Samtliga Agellis produkter baseras på en gemensam produktplattform, EMLI plattformen. EMLI-SIO (Slag Indication Oxygen Furnace) larmar med hög noggrannhet när slagg uppkommer i tappstrålen från konverter eller smältugn. Att minimera mängden slagg från konverter eller smältugn i efterföljande processteg hjälper verket att få en stabilare process och minimera kostnaderna för tillsatsämnen.

För ytterligare information kontakta:

Patrik Bloemer, VD Agellis

Telefon: 046-10 13 63 alternativt 0733-17 08 43

E-post: patrik.bloemer@agellis.com

***AGELLIS Group AB** utvecklar, tillverkar och marknadsför elektromagnetiska mätinstrument för den globala metallindustrin. Lösningarna möjliggör ökad automation, ökad processeffektivitet och förbättrad säkerhet för personal inom metallproduktion. Agellis är idag en av de ledande aktörerna inom sin marknadsnisch och grundades 2002 av Christer Fåhraeus som genom Fårö Capital också är största investerare och ägare. Agellis är listat på Nasdaq Stockholm First North med Consensus Asset Management som Certified Adviser. För mer information om företaget, produkter och tillämpningar besök www.agellis.com*